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ÖZEL ÖĞRETİM KURUMLARI SPORCU BURSU BİLGİ NOTU 

 

 Bakanlığımız ile çeşitli Özel Öğretim Kurumları arasında Sporcu 

Öğrencilerin Eğitiminde İşbirliği Protokolleri imzalanmıştır. Ayrıca, 

diğer Özel Öğretim Kurumları ile de Eğitimde İşbirliği kapsamında 

protokollerin düzenlenmesine dair çalışmalar bakanlığımızca 

yürütülmektedir. 

 Bu protokol ile ulusal ve uluslararası başarı elde eden sporcuların %100 

eğitim bursu ile spor hayatlarına ara vermeden özel eğitim 

kurumlarında eğitim almaları sağlanmıştır. 

 Bu doğrultuda, imza altına alınan ya da alınacak protokollere ilişkin 

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğümüz tarafınca; 

 Ortaokul ve Lise kademelerinde toplam 363 kurum ile 809 öğrenci 

için kontenjan sağlanmıştır. 

 Ek olarak ilimizde bulunan diğer Özel Öğretim Kurumları ile 

koordinasyon sağlayarak 27 kurum ile 44 öğrenci kontenjanı için de 

protokoller imzalanarak 390 kurumda toplam 853 kontenjan 

bulunmaktadır. 

 

 



 

 Özel eğitim kurumlarında ücretsiz okuyacak öğrencilerin 01.01.2018-

31.12.2020 tarih tarih aralığında yapılmış olan aşağıda gruplar halinde 

türleri belirtilen olimpik ve paralimpik spor dalları yarışmalarında 

madalya aldıklarını başvuru formu ile ibraz ettikleri takdirde verilen 

kontenjanlar dahilinde sınıflarını geçmek ve spor yaşamına devam 

etmek kaydıyla %100 oranında eğitim bursu verilmesi sağlanacaktır. 

1.Grup: Dünya ve Avrupa Şampiyonalarında madalya alanlar, 

2.Grup: Avrupa Gençlik Olimpik Festivali (EYOF) ve Dünya Gençlik 

Olimpiyatlarında madalya alanlar 

3.Grup: Ulusal Spor Faaliyetlerinde madalya alanlar (Federasyonların 

Türkiye Şampiyonaları ve en üst ligleri ile Okul Sporları Türkiye 

Birincilikleri, ANALİG Türkiye Birincilikleri) 

 İlimizde kontenjanları belirlenen özel öğretim kurumlarının sağlamış 

olduğu %100 Eğitim Bursu desteğinden daha fazla sporcumuzu 

faydalandırabilmek adına gerekli duyuruların ve bilgilendirmelerin 

yapılması önem arz etmektedir. 

 

* Bilgi, Başvuru Ve Kayıt İçin;  

İSTANBUL GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ OKUL SPORLARI 

BİRİMİ 

İLETİŞİM: 

Web: millisporcubursu.gsb.gov.tr 

E-posta: istanbulokulsporlari@gsb.gov.tr 

Telefon: 0212 588 00 62 – 209 dahili 
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